ESTADOS FINANCIEROS

A SEPTIEMBRE 30 DEL
ANO 2018

ESTADO DE CAMBIOS EN
EL PATRIMONIO



BOGOTA DISTRITO CAPITAL

SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018
(Cifras en Pesos)

IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION
TOTAL INCREMENTOS

DISMINUCIONES

CAPITAL FISCAL
RESULTADOS DEL EJERCICIO
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION

TOTAL DISMINUCIONES

Estados Financieros 2018 I upersaua?) |

Saldo del patrimonio a Septiembre 30 de 2017 288,261,051,427
Variaciones patrimoniales durante el afio 2018 -3,920,506,899
Saldo del patrimonio a Septiembre 30 de 2018 284,340,544,528
|DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES 30-9-2018 30-9-2017 VARIACION
|INCREMENTOS

CAPITAL FISCAL 0 0 0
RESULTADOS DEL EJERCICIO 0 0 0

154,917 ,849,002

154,917,849,002

158,353,384,253
-28,930,688,727
0

129,422,695,526

36,061,493,052 118,856,355,950

36,061,493,052 118,856,355,950

294, 451,786,823
- 42,252,228 448
0

-136,098,402 570
13,321,539,721

252,199,558,375 -122,776,862,849

GO~

CLAUDIA HELENA PRIETO VANEGAS
Gerente
Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE

MAURICIO

ANTONIO BA

Revisor Fiscal
T.P. 23617-T

P
EVALO BERNAL
Diregtor Financiero
Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE

JOSE ORLANDO ANGEL TORRES
Subgerente Corporativo
Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE

/ -
o it ‘jvl,/izl-/ﬂ
MARIA FANNY TIBATA ARIAS
Profesional Universitario ( e ) Contabilidad
Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE
T.P. 59169 -T




