ESTADOS FINANCIEROS A SEPTIEMBRE 30 DEL AÑO 2018

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

BOGOTA DISTRITO CAPITAL SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

(Cifras en Pesos) Estados Financieros 2018

Supersalua (%)

Saldo del patrimonio a Septiembre 30 de 2017			288,261,051,427
Variaciones patrimoniales durante el año 2018			-3,920,506,899
Saldo del patrimonio a Septiembre 30 de 2018			284,340,544,528
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES	30-9-2018	30-9-2017	VARIACION
INCREMENTOS			nac
CAPITAL FISCAL	0	0	0
RESULTADOS DEL EJERCICIO	0	0	0
IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGULACIÓN	154,917,849,002	36,061,493,052	118,856,355,950
TOTAL INCREMENTOS	154,917,849,002	36,061,493,052	118,856,355,950
DISMINUCIONES			
CAPITAL FISCAL	158,353,384,253	294,451,786,823	-136,098,402,570
RESULTADOS DEL EJERCICIO	-28,930,688,727	42,252,228,448	13,321,539,721
IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGULACIÓN	0	0	10,021,038,721
TOTAL DISMINUCIONES	129,422,695,526	252,199,558,375	-122,776,862,849

CLAUDIA HELENA PRIETO VANEGAS

Gerente

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE

MAURICIO AREVALO BERNAL

Director Financiero

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE

PEDRO ANTONIO BARRETO ALFONSO

Revisor Fiscal T.P. 23617-T

Subgerente Corporativo

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE

JOSÉ ORLANDO ANGEL TORRES

MARIA FANNY TIBATA ARIAS

Profesional Universitario (e) Contabilidad Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE

T.P. 59169 -T